GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 – PTES/ UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2023– RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissional Técnico da Educação Superior
- Agente Universitário – Especialidade: Intérprete de Libras e Ledor Escrevente, conforme segue:

22 de Maio de 2023.

Miguel Castilho Júnior Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria n° 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CASSIANA GABRIEL KATO 108.00 Classificado N
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GABRIELLY BOMBARDI BRUNELLI SILVA 80.50 Classificado N
2 IRANILDES A MOURA 73.50 Classificado N
3 CELSO DUARTE DA SILVA 70.50 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RENATA CRISTINA DOMENES GERALDES 87.00 Classificado N
2 IVANETE RIBEIRO DO NASCIMENTO 80.00 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AMANDA ELLEN DOS SANTOS RICETO 104.00 Classificado N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 KEPLIA PRISCILA DA SILVA 83.00 Classificado N
3 DéBORA LEANDRO DA SILVA 78.00 Classificado N
4 ERICA LOPES DA SILVA 70.00 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARGARET LIMA SIQUEIRA 84.00 Aprovado N
2 LAURA OLIVEIRA RIBEIRO 83.00 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO 111.50 Classificado N
2 JOSé HENRIQUE BOTELHO NEVES 101.00 Classificado N
3 ALEXANDRA VALENTIM 100.50 Classificado N
4 LIDIANE CORREA VIEIRA KOTUBO 100.00 Classificado N
5 SABRINA GABRIELLI FERREIRA TELES 92.00 Classificado N
6 NATALLIê APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 91.50 Classificado N
7 MARIANO ALMEIDA DOS ANJOS 71.00 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES 93.50 Classificado N
2 KARINA ECHEVERRIA PORTA 92.50 Classificado N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ARIENE FERREIRA FERREIRA 96.50 Classificado N
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIANA DOS SANTOS PAES ROTEIAS 83.00 Classificado N
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 KARINY ALVES RIBEIRO 90.00 Classificado N
2 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 80.00 Classificado N
3 RODI KELLY SãO BERNARDO DA SILVEIRA 0.00 Eliminado N
4 ABIMAEL SOUZA PEREIRA 0.00 Eliminado N
5 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO 0.00 Eliminado N
6 NELCINEIA ESPASCINI DE ASSIS 0.00 Eliminado N
7 MARIA SONIA LIMA RIBEIRO 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUANA PAIVA DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA 112.00 Classificado N
2 LEOKÁDIO PEREIRA DA SILVA 93.50 Classificado N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Reitoria - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Reitoria - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição